4
4.7            EATON’S CROUSE-HINDS SERIES PORTFOLIO
3极紧急停止 6极紧急停止3极 6极
ATEX防爆认证 BVS19 ATEX E 059X
GB防爆证书 CCC
ATEX防爆标志           II 2 G Ex db eb ia IIC/IIB T6 / T5 Gb /          II 2 D Ex tb IIIC T80˚C Db
IECEX防爆标志 Ex eb db ia IIB/IIC T6 / T5 Gb
  Ex tb IIIC T80˚C Db
  IECEx BVS 19.0054X
环境温度 -20˚C ~ +40˚C1)
额定电压 最大690V
额定电流 最大40A
频率 50/60Hz
AC3等级开关
 230V交流 40A
 400V交流 40A
 500V交流 40A
 690V交流 32A
支持熔断器
 最高到400V交流 最高80A gL
 最高到500V交流 最高80A gL
 最高到690V交流 最高63A gL
主触点 2x16mm2
辅助/信号触点 2x4mm2
IP等级  IP66 acc. to EN 60529
绝缘等级 I
电缆戈兰/机箱开孔 M25(d=8-17mm)
  M40(d=16-28mm)
  可选：金属法兰带螺纹
重量
 3极 约2.3kg
 4极 约2.75kg
 6极 约6.50kg
箱体材料 增强玻璃纤聚酯纤维
箱体颜色 黑色
辅助触点 1x常开, 断开超前, 接通滞后
  1x常闭, (仅6极版本), 接通超前, 断开滞后
挂锁 可以在关闭(OFF) 位置 挂三把普通挂锁
技术参数
防爆安全开关 40A
1) 注：其它使用环境温度根据需求联系EATON工程师
4
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES PORTFOLIO              4.8
40A  3极安全开关安装板
类型 应用 安装方式 订货号
3 壁挂 卡口连接 GHG 610 1953 R0118
3 柱挂 卡口连接 GHG 610 1953 R0110
3 格挂 卡口连接 GHG 610 1953 R0118
40A  6极安全开关安装板
类型 应用 安装方式 订货号
3 2x柱挂 卡口连接 GHG 610 1953 R0110
40A 3极安全开关带一个辅助触点(常开)
型号 进线 订货号
3极 2xM40/1xM25 GHG 263 2301 R0001
3极紧急停止 2xM40/1xM25 GHG 263 2301 R0002
3极 1xM20 + 2xM25 metal entries GHG263 2301 R9051
40A 4极带两个辅助触点(1常开1常闭)
型号 进线 订货号
4极 2xM25 GHG 263 2301 R0007
40A 6极带两个辅助触点(1常开1常闭)
型号 进线戈 订货号
6极 4xM40/1xM25 GHG 263 0050 R0001
6极 4xM25 GHG 263 0050 R0006
6极紧急停止 4xM40/1xM25 GHG 263 0050 R0002
* 可提供定制产品，Exia 辅助触点可选
X
19
7
X123-126
140
22
5
156
7
8
X 247
271
X
24
7
27
1
275
211
11
Ø 12
Ø 7
3/4极 6极 x=安装孔尺寸
订货信息
附件
尺寸图
防爆安全开关 40A
详细信息参照3.30-3.33页